2 Vielleicht Neustift, slovenisch Nagora, südwestlich von Pettau.

Cap. XVIII. i 1115-1139.

Omnibus Chrifti fidelibus notum effe uolumus. qualiter fra-

tres illi de f. Paulo quoddam predium quod uocatur apud fanctum

Philippum 2 a quodam nobili homine Rüberto :} nomine.XXX a
. VI.

marcis argenti emerunt. et ipfe R. cum manu lue coniugis Adel-

heide et filij fui Walcher ceterorumque liberorum hoc idem pre-

dium cuidam nobili uiro Herrant dicto. 4 ea ratione delegauit. ut
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ipfe illud fancto Paulo iufta et manifefta donatione contraderet.

Quod ifdem Herrant ftrcnnue tideliterque compleuit. trandcnf

in manum Brunonil' abbatif. et aduocati fui Bernhardi comitif

illani ecclefiam cum dote iua. et reliquam poffeffioneni atque

familiam cum omnibus appendiciis fuif. hoc eft agris. uineif.

pratif. pafcuif. tabernif. molentinis. faltibus. aquif. aquarumque

decurlibus et cum omni prori'us utilitate. que ullo modo inde

prouenire potuerit. ut predicti fratres hif utendi liberam et

inconuulfam deineepf liabeant poteftatem.

Aliud eque predium molwach dictum, innili tenore fibi

delegatuni idem ille uir ipfa die fancto Paulo fibique feruien-

tibus tradidit ac tei'tium fubferiptorum aftipulatione roborauit.

Elbiwin. Adilram. Wdilfehalc. Peringer. Hecil. Gundacher.

Beinhart. Wigant. Perhtolt. Uolpretus. heinricus. Reinpretus.

Sigbertus. Chunrat. Eberhart. Erimbretus. Wernher. Burchart

Rümolt.

1 Archiv 1820, pag. 329.

' Wahrscheinlich St. Philippen bei Reinegg- am rechten Gurkufer im

Bezirke Eberstein; denn dieses war für St. Paul zur Arrondirung seiner

Besitzungen günstig gelegen und erscheint auch im Urbare von 1281) in officio

Trahofen aufgeführt.

3 Das Nekrologium hat ddo. 23. Jänner: ,Rupertus et conjux ejus

Adelheid benefactores'.

4 Das Nekrologium hat ddo. 26. Jänner: ,Herrant nobilis benefactor'.

Cap. XIX. Nach 1115.

Ifti funt teftes quod quidam miles Fridricus ' nomine

pofuit fancto Paulo agrof iuxta fluuium Lauent dictum, pro

remedio anime tilii fui Reinbotonif. tali ratione. ut fupradictos

agrof idem monafterium perpetuo iure poflideat. Si antom a

quocumque honiinum rixa inde facta fuerit. qui eofdem agrof

retinert; aoluerit. X. marcas. faneti Pauli monaftcrio impendat.

et agros eofdem foluai Iluius uero polltionis tel'tef funt addueti.

et fubferipti. Ipfe Fridricus. Arnoll <!<• bawaria. J Adilbreht cau-

(idicus. Perhtolt. Almar. Wereuher. Bartwic. örlf. Erimbreht.

1 Das Nekrologhun bat ddo. 81. Jänner: »Fridericuj miles eom tili«